UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº

49/2024/DIR/CCA/UFPB, de 11/09/2024

DEBATE COM OS (as) CANDIDATOS (as) A DIRETOR (a) E VICE-DIRETOR

(a) do CCA/UFPB

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições conferidas pela Resolução n0

28/2008, do Conselho Universitário da Universidade Federal da Paraíba, TORNA

PÚBLICO que, no próximo dia 16 de outubro de 2024, quarta-feira, a partir das

14:00, no ANFITEATRO PROFESSORA MARIA DAS DORES BARACHO -

CCA ocorrerá o DEBATE COM OS CANDIDATOS A DIRETOR E VICE-

DIRETOR DO CCA, de acordo com as prescrições do Edital 10/2024 –

DIR/CCA/UFPB e Resolução 28/2008.

Areia, 03 de outubro de 2024

Professor Cauby Dantas

Presidente da Comissão Eleitoral